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大乐透：前区：大小均衡，大小比
关注 3:2 或 2:3。和值上升，关注
95—115之间。偶数走强，关注奇偶
比 2:3 防 1:4。012 路关注 2:1:2。
连号热出，关注小号区、中号区连
号。后区防一大一小、双奇组合。

7 星 彩 ：316—205—413—

180—712—451+3、5、11。
排列 3：精选号码三注：109、

317、702。
排列5：精选号

码 三 注 ：10920、
31729、70203。

（加纯）

惠州体彩新建实体店
陆续开门“首秀”

文/羊城晚报记者 胡彦 通讯员 粤体彩 插图/采采
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偶数走强 连号热出
——析体彩玩法走势

为不断优化体育彩票代销实体店
的布局，提升体育彩票品牌新形象，打
造客户购彩体验新场景，今年8月，广
东惠州体彩正式恢复新建实体店申请

工作，首批新建实体店于近日陆续开
门迎客。作为惠州征召重启后的“首
秀”，这批实体店不仅在形象设计上焕
然一新，更在服务理念和运营标准上
实现了全面升级。

4411032939体彩实体店位于惠
城区人民南二路6号东璟华府1号楼1
层02号，开业仅3天便人气渐旺。该店
以“足球”为设计核心，融入年轻潮流
元素，吸睛度十足。店内配置的终端
机操作简便，支持自选号码，高度契合
年轻群体追求高效、便捷的消费习惯。

“店内设有茶饮区，并配置大屏电
视，购彩者可边品茶边观赛。”实体店
代销者黄颖超介绍，将体彩实体店融
入日常场景，营造出轻松、亲民的购彩
氛围，不仅能有效传递“公益体彩 乐
善人生”的理念，也更便于引导市民理
性购彩。

新建的4411032940体彩实体店

坐落于惠城区东江工业区统昇西路4号
101，该店将“乐小星”元素融入店面，
打造年轻化、有亲和力的购彩氛围。

实体店代销者叶庆望说：“从申
请到开业，惠州体彩的工作人员一直
全程指导，帮我选址、装修、培训，真
的很贴心。现在开业几天，客流稳

定，大家对新环境赞不绝口，我对未
来充满信心！”

首批新建实体店在形象设计上统
一采用最新标准，整体风格简洁明亮、
公益元素突出，店内布局科学合理，配
备电子开奖公告屏、责任彩票宣传角
等功能区，极大提升了购彩体验。

同时，惠州体彩还组织开展了多
轮代销者培训，涵盖合规经营、服务礼
仪、责任彩票等内容，确保新建实体店
从“外在”到“内在”全面达标。

为了进一步聆听代销者心声，助
力实体店高质量发展，日前，惠州市
体育彩票中心副主任张征来到首批
新建实体店，实地调研实体店的运
营情况，与代销者及销售员面对面
交流，倾听他们在筹备、开业、营业
过程中遇到的困难，并现场协调解
决实际问题。

公公
体彩体彩益

声 明
遗失声明

我公司广州兴迪汽车销售有
限公司，名下车辆丢失，车牌为粤
A2NZ03、粤 A0NZ86、粤 A8NZ22、粤
A9MW02、粤 A9MW62、粤 A2NZ00、
粤 AH20W7、粤 AG72X4、粤 ADZ08
83，特此声明！

注销公告
南雄市水口红军学校奖教奖学促

进会，统一社会信用代码:51440282MJL
1222833，根据《社会团体登记管理条
例》，经理事会决议通过，拟向登记管
理机关申请注销登记，现已成立清算
组，请债权人自见报日起 45 日内向本
单位清算组申报债权，特此公告。

遗失声明:我公司广州和泰同辉汽车销
售服务有限公司，名下两台北汽新能源
电 动 车 丢 失 ，车 牌 为 粤 AJ54F4、粤
AK40D1，特此登报声明！

遗失声明
张巩固遗失广州市白云区太和镇丰泰
小区九号楼 11 号铺的原始购房协议
书，现声明作废。
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咨询电话
020-87138888
广州市黄埔大道
中309号3-10A

公 告
注销公告：广州市白云区航模协会
（统一社会信用代码：51440111MJK995
189A)根据广州市白云区民政局的管
理条例，现申请注销登记，已成立清算
组。请债权人于见报之日起 45天内向
本协会清算组申报债权，特此公告。
联系人：叶斌。地址：广州市白云区广
园中路 218号 813室

注销公告：南雄市水口河坪小学奖
学助学会,统一社会信用代码:51440282
058566664D,根据《社会团体登记管理
条例》,经理事会决议通过,现拟终止一
切业务活动,依法办理注销手续。拟向
登记管理机关申请注销登记,现已成立
清算组,请债权人自见报日起 45 日内
向本单位清算组申报债权。特此公告。

全国销售金额：17775514元；
302372324.02元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年1月5日，逾期作弃奖处理。

奖级 中奖注数 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

1

25

1095

18070

851848

871039

2957545

3000

500

30

5

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

0

2957545

75000

547500

542100

4259240

8381385

4 1 9 0 7 5 + 6

27879358.04元奖金滚入下期排列3奖池。
243131548.82元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2026年1月5日，逾期作弃奖处理。

排列3
排列5

9 9 4

9 9 4 4 9

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
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9327

32350

0
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1281

0
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排列5 22946132

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

红球区 蓝球区

19 03 28 17 15 09 03

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）每注奖金（元）

6934963
151169
3000
200
10
5

2
10
153
8265

142144
1020765

8
128
1663
93346

1635708
11886921

本期投注总额：360915142元；广东省投注额：32025634元
(未计深圳市）；奖池资金累计金额2849527123元滚入下
期一等奖；兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期
未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中奖号码
5 1 3

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数9

1201
0

1677
172
103
0
9
0
0
0
2
19

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
19

百位 十位 个位

本期销售额：3648584元；本期中奖总金额：1552315元；
奖池金额：18825351元。兑奖期限：自开奖之日起60个自
然日内，逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

45 15 01 26 02 38 24 30 46 22
中奖号码

78 27 62 61 50 70 43 41 08 21

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:13846622元，非选十销售额:96114978元;
中奖总额:59456424.8元;
下期选十奖池累计金额:139830275.6元，下期共用奖池
累计金额:2726828.5元。

本期全国投注总额：109961600元
广东省投注额:10316620元(未计深圳市)

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布彩票开奖公告栏 开奖时间：2025 年 11 月 4 日
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